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102844 DANIEL ALEFE GOUVEIA DE MELLO                     12/08/1998 13,00 2,00 5,00 5,00 30,00 48,00 Apto 103,00 1

147235 CLAUDINEI RAMOS NEVES                             27/03/1996 11,00 3,00 5,00 5,00 29,00 50,00 Apto 103,00 2

138945 ANA CAROLINA DA SILVA LAURINDO BARBOZA            24/12/1998 14,00 2,00 5,00 5,00 28,00 49,00 Apto 103,00 3

130776 JONATHAN CLÁUDIO PEREIRA                          02/06/1975 12,00 3,00 5,00 5,00 28,00 50,00 Apto 103,00 4

151637 DENISE TATIANE MIGUEL                             19/03/1984 12,00 3,00 5,00 5,00 29,00 48,00 Apto 102,00 5

109170 LARISSA PINHEIRO DE MOURA                         22/08/1997 14,00 3,00 5,00 5,00 28,00 47,00 Apto 102,00 6

134171 GABRIEL ALEXANDRE AMARAL SOALIVEIRA               22/08/1996 13,00 2,00 5,00 5,00 28,00 49,00 Apto 102,00 7

124623 PAULO HENRIQUE LOPES VAZ DE MELO (**)                01/05/1991 13,00 2,00 5,00 5,00 30,00 46,00 Apto 101,00 8

143391 RAIANE CRISTINI PEREIRA NUNES                     23/12/1988 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 48,00 Apto 101,00 9

107169 ARTUR ALVES COSTA                                 05/04/1999 15,00 2,00 5,00 4,00 28,00 47,00 Apto 101,00 10

113044 WILLIAN VITOR DA COSTA                            08/11/1990 12,00 2,00 5,00 5,00 28,00 49,00 Apto 101,00 11

117403 LORENA GUERRA MARTINS PIMENTEL                    11/08/1987 12,00 4,00 5,00 5,00 28,00 47,00 Apto 101,00 12

114505 FILIPE RODRIGUES CANDIDO                          19/08/1999 11,00 3,00 5,00 4,00 28,00 50,00 Apto 101,00 13

114086 LAIS OLIVEIRA DE SANTANA                          25/10/1989 11,00 3,00 5,00 5,00 28,00 49,00 Apto 101,00 14

131489 TAÍS LAIARA COSTA RODRIGUES                       13/11/1992 14,00 2,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 101,00 15

144278 TATIANA LARA SILVA                                03/01/1994 13,00 2,00 5,00 4,00 27,00 50,00 Apto 101,00 16

130318 ISABELLA KARINA MOURA LEÃO                        24/01/1996 12,00 2,00 5,00 5,00 30,00 46,00 Apto 100,00 17

131471 RONDINEILE DE ALMEIDA                             06/05/1980 11,00 1,00 5,00 5,00 30,00 48,00 Apto 100,00 18

138140 IGOR LUÍS FURTADO RAMOS                           24/12/1992 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 47,00 Apto 100,00 19

138965 CATHARINE MILENA SILVA DE SOUZA                   30/05/1990 10,00 1,00 5,00 5,00 29,00 50,00 Apto 100,00 20

152140 VITÓRIA OLIVEIRA BRITO                            23/11/1995 10,00 1,00 5,00 5,00 29,00 50,00 Apto 100,00 21

127861 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE                   17/04/1985 13,00 1,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 100,00 22

117896 HELONEIDA SOUZA DA MATTA                          10/01/1986 13,00 1,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 100,00 23

147292 JADIEL SIMÕES RIBEIRO DE CARVALHO                 22/06/1994 12,00 2,00 4,00 5,00 28,00 49,00 Apto 100,00 24

126173 FERNANDO BARROS                                   23/12/1984 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 50,00 Apto 100,00 25

148377 SUELLEN LEVEL DA COSTA                            25/03/1986 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 50,00 Apto 100,00 26

105530 THIAGO VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS                29/04/2001 11,00 3,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 100,00 27

125986 JUAN PABLO AMARO DE SOUZA MENEZES                 02/09/1985 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 49,00 Apto 100,00 28

180117 LEONARDO DA SILVA FERREIRA                        09/08/1991 13,00 1,00 5,00 5,00 26,00 50,00 Apto 100,00 29

149966 MARCELO HENRIQUE SANTOS SILVA                     01/07/1997 13,00 2,00 5,00 5,00 26,00 49,00 Apto 100,00 30

159139 SAMUEL MARQUES DE ASSIS                           21/11/1985 13,00 3,00 5,00 5,00 25,00 49,00 Apto 100,00 31

140250 DANIEL ARAÚJO DA SILVA                            30/08/1998 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 46,00 Apto 99,00 32

111802 MATHEUS CRISTIAN LEAL MENDES                      11/02/2000 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 46,00 Apto 99,00 33

143998 NICOLLAS RODRIGUES CORREA DE MELO                 02/10/1992 12,00 3,00 5,00 5,00 29,00 45,00 Apto 99,00 34

106812 MARCOS TELES GOMES                                04/10/1997 11,00 1,00 5,00 5,00 29,00 48,00 Apto 99,00 35

112121 TIAGO CRISTIANO RIBAS                             14/03/1990 9,00 2,00 5,00 5,00 29,00 49,00 Apto 99,00 36

124073 EDSON BATISTA FERNANDES BERNARDES JÚNIOR          01/03/1999 13,00 1,00 5,00 5,00 28,00 47,00 Apto 99,00 37

146623 LETICIA MATHIAS ROCHA                             05/02/1989 12,00 1,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 99,00 38

112879 CAMILA TEIXEIRA DA SILVA                          29/03/1985 12,00 2,00 5,00 4,00 28,00 48,00 Apto 99,00 39

129133 ISABELLA DE LIMA FRANÇA SOUSA                     04/03/1997 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 49,00 Apto 99,00 40

117391 KELLY BERNARDINO COSTA                            04/11/1992 11,00 2,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 99,00 41

148663 GIOVANNA PAOLA SOARES DE OLIVEIRA                 07/08/1999 11,00 2,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 99,00 42

154989 ISADORA TAMIRES MONTEIRO GONÇALVES                30/09/1997 11,00 3,00 5,00 4,00 28,00 48,00 Apto 99,00 43

135132 VINÍCIUS OLIVEIRA ROQUE                           27/05/1993 12,00 2,00 5,00 4,00 27,00 49,00 Apto 99,00 44

137308 HANNA FREITAS SANTOS                              06/02/1996 12,00 2,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 99,00 45
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135018 ROSILENE SANTOS DA SILVA                          09/09/1973 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 49,00 Apto 99,00 46

104781 SARAH SOARES DE CASTRO                            09/02/1989 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 99,00 47

165957 MARIA EDUARDA COSTA DINIZ                         08/02/2000 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 99,00 48

128534 JULLIANNY LIMA DOS REIS                           16/06/1987 13,00 1,00 5,00 5,00 26,00 49,00 Apto 99,00 49

113867 RAFAEL HENRIQUE SILVA DE MIRANDA                  01/11/1998 13,00 2,00 5,00 4,00 26,00 49,00 Apto 99,00 50

165609 ORYAN RODRIGUES DE BARROS NETO                    16/04/1990 13,00 2,00 5,00 5,00 26,00 48,00 Apto 99,00 51

184069 CARLA TAMIRES PEREIRA CALDEIRA                    05/08/1993 12,00 2,00 5,00 5,00 30,00 44,00 Apto 98,00 52

148129 MATHEUS MUNIZ DOS SANTOS                          27/05/1998 12,00 2,00 4,00 5,00 29,00 46,00 Apto 98,00 53

135255 LINNYKER DA SILVA GONZAGA                         26/12/1991 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 45,00 Apto 98,00 54

162803 SILVANA SIMOES DE OLIVEIRA                        12/06/1980 11,00 1,00 4,00 5,00 29,00 48,00 Apto 98,00 55

142208 LORENA COELHO SOUZA                               23/12/1996 11,00 3,00 5,00 5,00 29,00 45,00 Apto 98,00 56

110632 ALDENEIDE RODRIGUES DE SOUSA                      03/12/1980 12,00 2,00 5,00 5,00 28,00 46,00 Apto 98,00 57

114877 LUCAS SANTOS DE LIMA                              03/06/1995 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 48,00 Apto 98,00 58

187367 GABRIEL FELIPE DE ARRUDA FERREIRA                 27/10/2000 13,00 2,00 4,00 5,00 27,00 47,00 Apto 98,00 59

168340 JESSICA POLIANA FERREIRA DUARTE                   20/01/1992 13,00 2,00 5,00 5,00 27,00 46,00 Apto 98,00 60

154214 VIRGÍNIA CAMPOS NERY                              04/09/1995 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 98,00 61

159797 JÉSSICA CRISTINE SOLANO SILVA                     04/07/1991 12,00 3,00 4,00 5,00 27,00 47,00 Apto 98,00 62

105104 JULIANA DE PAULA NARCISO ROCHA                    11/10/1996 12,00 3,00 5,00 5,00 27,00 46,00 Apto 98,00 63

135406 ROWZEMBERG FERREIRA VANDERLEI                     28/11/1990 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 98,00 64

113233 DÉBORA DE SOUZA                                   08/05/1995 10,00 3,00 5,00 5,00 27,00 48,00 Apto 98,00 65

110924 IVANA CARLA LUCIO MACHADO                         21/05/1995 14,00 1,00 5,00 5,00 26,00 47,00 Apto 98,00 66

154092 WANINE ATHANAZIO ROSA DA SILVA                    08/07/1995 13,00 1,00 5,00 5,00 26,00 48,00 Apto 98,00 67

154585 DARLAN JUNIO DA SILVA NUNES                       06/10/1980 13,00 2,00 5,00 4,00 26,00 48,00 Apto 98,00 68

135662 THAÍS CAHEN TAVARES DA GAMA                       12/03/1991 11,00 2,00 4,00 5,00 29,00 46,00 Apto 97,00 69

120260 FLAVIANA RODRIGUES BARBOSA MALHEIROS              28/08/1986 10,00 2,00 5,00 5,00 29,00 46,00 Apto 97,00 70

149268 SIMONE OLIVEIRA DA CRUZ MORAES                    12/03/1984 9,00 2,00 5,00 5,00 29,00 47,00 Apto 97,00 71

187203 RONALDO RODRIGUES BRANT                           21/01/1981 13,00 1,00 5,00 4,00 28,00 46,00 Apto 97,00 72

161333 MARCOS AFONSO ABREU DA CRUZ                       18/06/1975 12,00 1,00 5,00 5,00 28,00 46,00 Apto 97,00 73

151516 GÍULLYA KETHELLEM GONÇALVES                       14/07/1997 12,00 2,00 5,00 5,00 28,00 45,00 Apto 97,00 74

155005 MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA PEREIRA                 04/06/1990 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 47,00 Apto 97,00 75

136979 VANESSA DE OLIVEIRA CASTRO                        09/01/1986 11,00 2,00 5,00 4,00 28,00 47,00 Apto 97,00 76

105269 CARINA CRISTINA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA SOLLERO 27/06/1987 11,00 2,00 5,00 5,00 28,00 46,00 Apto 97,00 77

103661 UYRAN RIBEIRO DE OLIVEIRA                         16/07/1994 11,00 2,00 5,00 5,00 28,00 46,00 Apto 97,00 78

115885 POLLYANNA PENIDO CAMPOS                           03/02/1984 10,00 4,00 5,00 3,00 28,00 47,00 Apto 97,00 79

129209 LUIZ FERNANDO DA SILVA                            24/01/1992 14,00 1,00 5,00 5,00 26,00 46,00 Apto 97,00 80

126246 ALINE MARA NEVES                                  30/10/1985 13,00 2,00 5,00 5,00 26,00 46,00 Apto 97,00 81

145747 GILMAR MOURA DA SILVA                             13/09/1992 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 47,00 Apto 97,00 82

112619 ANDRESSA COSTA BARBOSA                            01/02/1996 12,00 3,00 5,00 4,00 26,00 47,00 Apto 97,00 83

138472 HERIK CORRÊA RODRIGUES                            07/12/2000 11,00 3,00 5,00 5,00 26,00 47,00 Apto 97,00 84

107538 ESTÉFANIE DOS SANTOS TAVARES                      05/07/1992 12,00 3,00 5,00 5,00 25,00 47,00 Apto 97,00 85

140952 MARIANA FARIAS SANTOS                             10/08/1990 12,00 1,00 5,00 4,00 29,00 45,00 Apto 96,00 86

115391 FERNANDA SOARES SALES                             02/06/1992 11,00 1,00 5,00 4,00 29,00 46,00 Apto 96,00 87

101261 MELVIN MARQUES DE ALMEIDA                         24/03/1995 11,00 2,00 5,00 5,00 29,00 44,00 Apto 96,00 88

167325 GABRIELA SOUZA CONRADO                            12/12/1996 12,00 1,00 5,00 5,00 28,00 45,00 Apto 96,00 89

154940 VICTOR HUGO SALLES DE MIRANDA PEDREIRA            16/07/1993 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 46,00 Apto 96,00 90

139836 VANESSA ASEVEDO DE ALVARENGA                      22/10/1986 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 46,00 Apto 96,00 91

122841 KELLY CRISTINA MARQUES                            03/02/1977 12,00 3,00 5,00 5,00 27,00 44,00 Apto 96,00 92

120210 PATRICIA HELENA MARTINS CAVALCANTI                01/10/1993 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 46,00 Apto 96,00 93
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165438 LEILA ADRIANA GAUDENCIO SOUSA                     06/09/1988 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 46,00 Apto 96,00 94

146080 ELAINE SOARES PEREIRA CUNHA                       21/11/1977 12,00 1,00 5,00 5,00 29,00 43,00 Apto 95,00 95

119032 ANNY CAROLINY NASCIMENTO PIRES                    21/12/1994 13,00 1,00 5,00 4,00 28,00 44,00 Apto 95,00 96

112190 LAIRANE MENEZES DO NASCIMENTO                     16/03/1988 12,00 1,00 4,00 5,00 28,00 45,00 Apto 95,00 97

122989 THAIS FONSECA CORREA                              19/03/1983 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 45,00 Apto 95,00 98

137783 LIZANDRA DE OLIVEIRA RICARDO FERNANDES            09/12/1994 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 45,00 Apto 95,00 99

123533 JOSÉ HIAGO VIEIRA BARBOSA                         08/03/2003 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 45,00 Apto 95,00 100

168946 KLISMAN PEIXOTO DE CARVALHO                       04/08/1995 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 45,00 Apto 95,00 101

129375 GABRIELA OLIVEIRA ALVES                           10/05/1996 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 45,00 Apto 95,00 102

152401 MARCIA APARECIDA SILVA ARAUJO                     11/10/1980 13,00 1,00 5,00 5,00 26,00 45,00 Apto 95,00 103

108485 EDIANE PAULINO DA SILVA                           22/11/1979 13,00 2,00 5,00 5,00 26,00 44,00 Apto 95,00 104

128920 LEANDRO PINHEIRO RODRIGUES                        03/08/1989 12,00 4,00 5,00 4,00 26,00 44,00 Apto 95,00 105

124470 DANIELLE ABREU CARLOS                             01/09/1984 11,00 2,00 5,00 5,00 29,00 42,00 Apto 94,00 106

123379 RENATA MATTOS DE ALMEIDA LIMA                     01/06/1978 12,00 2,00 5,00 5,00 28,00 42,00 Apto 94,00 107

134203 RAFAEL ANDRADE BATISTA                            02/02/1992 11,00 3,00 5,00 4,00 27,00 44,00 Apto 94,00 108

137055 LUAN GONÇALVES DE ALMEIDA CAIRES                  17/05/2001 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 43,00 Apto 94,00 109

129855 LUDMILA DE ARGÔLO SANTOS COSTA                    08/08/1990 10,00 3,00 5,00 5,00 27,00 44,00 Apto 94,00 110

153501 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA                       10/11/1982 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 44,00 Apto 94,00 111

110493 DJALMA MARCELO DA SILVA                           23/12/1990 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 44,00 Apto 94,00 112

154665 ROSILENE DOS SANTOS SOUTO                         17/08/1985 11,00 3,00 5,00 5,00 26,00 44,00 Apto 94,00 113

105889 TATIANA FERREIRA DA COSTA E SILVA                 25/11/1984 12,00 3,00 5,00 5,00 25,00 44,00 Apto 94,00 114

146537 MARIELLE COSTA NOGUEIRA                           03/07/1994 11,00 1,00 5,00 4,00 29,00 43,00 Apto 93,00 115

144232 NILTON CEZARIO SILVA DE JESUS                     04/11/1989 13,00 2,00 5,00 5,00 27,00 41,00 Apto 93,00 116

123842 JEAN DOS ANJOS DA ROCHA                           09/10/1990 12,00 2,00 5,00 5,00 27,00 42,00 Apto 93,00 117

186107 ANDRESSA MODESTO VAGO (**)                            12/03/1992 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 42,00 Apto 93,00 118

125110 FLAVIA APARECIDA SILVA                            02/02/1975 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 43,00 Apto 93,00 119

158018 EDUARDO XAVIER ARAÚJO                             03/09/1985 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 43,00 Apto 93,00 120

162759 LUCAS JACINTO JULIO                               19/03/1992 11,00 4,00 5,00 5,00 25,00 43,00 Apto 93,00 121

101774 DANIEL TOLEDO MAZZINI                             18/02/1994 12,00 2,00 4,00 5,00 29,00 40,00 Apto 92,00 122

126656 CRISTIANO RIBEIRO DA SILVA                        21/12/1987 14,00 1,00 5,00 4,00 28,00 40,00 Apto 92,00 123

159553 FÁBIO FREITAS RIBEIRO                             20/10/1990 13,00 2,00 5,00 5,00 28,00 39,00 Apto 92,00 124

111593 BRUNO VICENTE DA COSTA                            03/12/1993 12,00 1,00 5,00 5,00 28,00 41,00 Apto 92,00 125

104687 ANDREIA ALVES DOS SANTOS                          16/02/1996 12,00 2,00 4,00 5,00 28,00 41,00 Apto 92,00 126

113609 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS                       03/09/1984 10,00 2,00 5,00 5,00 28,00 42,00 Apto 92,00 127

173166 DÉBORA MARIA DE JESUS BARROS                      28/07/1996 13,00 1,00 5,00 5,00 27,00 41,00 Apto 92,00 128

162174 JOSUÉ MIRANDA RODRIGUES                           07/05/1985 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 42,00 Apto 92,00 129

112647 HERBERT MENDES DE ANDRADE                         22/07/1994 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 42,00 Apto 92,00 130

130662 RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO                        16/11/1992 11,00 1,00 5,00 4,00 30,00 40,00 Apto 91,00 131

181940 EDER SATURNO DE LEMOS                             08/10/1971 11,00 2,00 5,00 5,00 28,00 40,00 Apto 91,00 132

170206 TUANY CARLOS APARECIDO FERREIRA DOS REIS          15/03/1993 12,00 1,00 5,00 5,00 27,00 41,00 Apto 91,00 133

185100 VINICIUS DE OLIVEIRA MATOS                        27/07/1991 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 40,00 Apto 91,00 134

187456 JULIANA MAIA ROMUALDO                             29/01/1985 12,00 3,00 4,00 5,00 26,00 41,00 Apto 91,00 135

106378 MARIA LUÍSA NUNES LEITE COELHO                    02/05/1996 13,00 3,00 5,00 5,00 25,00 40,00 Apto 91,00 136

121864 DOUGLAS ESCRAMOZINO DE OLIVEIRA                   09/12/1997 10,00 3,00 5,00 5,00 29,00 38,00 Apto 90,00 137

102481 THAÍS STÉFANY CORRÊA                              31/01/1992 12,00 1,00 5,00 5,00 28,00 39,00 Apto 90,00 138

114488 MARIA APARECIDA FERREIRA CAVALCANTE               14/11/1982 13,00 2,00 5,00 5,00 27,00 38,00 Apto 90,00 139

109552 IZABEL VIEIRA FERNANDES GONÇALVES                 31/01/1966 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 40,00 Apto 90,00 140

183611 PAULO RONALDO GOMES SANTARELLI (**)                  01/12/1981 10,00 2,00 5,00 5,00 29,00 38,00 Apto 89,00 141
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126898 WILLIAN GOMES DA SILVA                            21/10/1985 10,00 3,00 5,00 5,00 28,00 38,00 Apto 89,00 142

173679 ALDEIR DE ALMEIDA CAMARGOS                        29/05/1983 12,00 2,00 5,00 5,00 26,00 39,00 Apto 89,00 143

140416 HAMILTON FERREIRA COSTA                           16/04/1961 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 38,00 Apto 88,00 144

171156 FREDERICO GARBAZZA CABRAL                         28/12/1996 11,00 1,00 5,00 4,00 30,00 37,00 Apto 88,00 145

161604 GABRIELLE LOURENCE DE ANDRADE                     12/03/1993 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 35,00 Apto 88,00 146

109398 AMANDA MONTEIRO ROCHA                             27/06/1997 11,00 1,00 5,00 4,00 29,00 38,00 Apto 88,00 147

161835 KARINA EVARISTO FERNANDES DE CASTRO               09/11/1987 11,00 3,00 5,00 5,00 29,00 35,00 Apto 88,00 148

135537 JAIRA DECIA CONCEIÇÃO LIMA                        25/07/1984 10,00 1,00 5,00 5,00 29,00 38,00 Apto 88,00 149

187728 LEANDRO ANTÔNIO DA SILVA                          17/05/1990 12,00 3,00 5,00 5,00 28,00 35,00 Apto 88,00 150

156161 THATIANA CARVALHO PEREIRA                         26/07/1991 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 38,00 Apto 88,00 151

100922 WALLACE DA SILVA SALES                            12/02/1996 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 38,00 Apto 88,00 152

109812 JANAINA DA COSTA FLEGLER                          09/06/1986 11,00 3,00 5,00 5,00 27,00 37,00 Apto 88,00 153

174954 BRUNO ALVES RODRIGUES                             08/09/1997 12,00 2,00 5,00 4,00 28,00 36,00 Apto 87,00 154

105655 RODOLFO GOMES SOUSA                               28/02/1984 12,00 3,00 4,00 5,00 27,00 36,00 Apto 87,00 155

102751 LARISSA CRISTINE DE ANDRADE MARCELINO             17/11/1993 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 36,00 Apto 86,00 156

105042 BRUNO DE OLIVEIRA RAMOS                           14/05/1989 11,00 3,00 5,00 5,00 28,00 34,00 Apto 86,00 157

171754 LEYLIA KATHARINNE FERNANDES ARAUJO                13/09/1994 9,00 3,00 5,00 5,00 28,00 36,00 Apto 86,00 158

103286 LUAN HENRIQUE BENTO BORGES                        21/06/1990 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 36,00 Apto 86,00 159

103449 JACKSON TORRES DE LIMA                            23/04/1989 8,00 3,00 5,00 5,00 30,00 34,00 Apto 85,00 160

103812 GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA                        27/06/1999 10,00 3,00 5,00 5,00 29,00 33,00 Apto 85,00 161

186373 CLEWTON LAERCIO SOUZA OLIVEIRA                    01/09/1981 12,00 1,00 4,00 5,00 28,00 35,00 Apto 85,00 162

122794 GABRIELA MORAES CATIZANO                          16/03/1993 11,00 1,00 5,00 5,00 28,00 35,00 Apto 85,00 163

117944 RODOLFO RABELO PEREIRA                            01/12/1987 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 35,00 Apto 85,00 164

162908 VALMIK GONCALVES DE SOUZA                         06/06/1971 12,00 2,00 5,00 5,00 29,00 31,00 Apto 84,00 165

109314 ALEXANDER SOUZA PROCÓPIO                          02/02/1985 10,00 1,00 5,00 5,00 29,00 32,00 Apto 82,00 166

108163 FELLIPE CAVALCANTE PETRY                          27/11/1989 11,00 2,00 5,00 5,00 27,00 30,00 Apto 80,00 167

Inscr. Nome Dt. Nasc.
Língua 

Portuguesa

Noções de 

Informática 
Legislação

Conhec. 

Específicos

Prova Discursiva / 

Redação

Avaliação de 

Heteroidentificação
Nota Final Classif.

134085 RUBENS FERREIRA PIMENTEL                          21/03/1977 14,00 3,00 10,00 27,00 48,00 Apto 102,00 1

152727 SUELLEN LEVEL DA COSTA                            25/03/1986 11,00 2,00 10,00 28,00 49,00 Apto 100,00 2

136958 VANESSA DE OLIVEIRA CASTRO                        09/01/1986 13,00 4,00 9,00 27,00 47,00 Apto 100,00 3

101439 MARIANA PEREIRA COSTA                             18/12/1995 10,00 3,00 10,00 26,00 50,00 Apto 99,00 4

159190 SAMUEL MARQUES DE ASSIS                           21/11/1985 11,00 3,00 8,00 30,00 46,00 Apto 98,00 5

104954 KELLY BERNARDINO COSTA                            04/11/1992 11,00 3,00 10,00 28,00 46,00 Apto 98,00 6

117345 LORENA GUERRA MARTINS PIMENTEL                    11/08/1987 11,00 3,00 10,00 27,00 47,00 Apto 98,00 7

106915 ARTUR ALVES COSTA                                 05/04/1999 11,00 3,00 9,00 26,00 48,00 Apto 97,00 8

148426 LUCIENE MARA CUNHA DE ALMEIDA                     25/02/1981 13,00 3,00 9,00 24,00 48,00 Apto 97,00 9

101210 DANIEL ALEFE GOUVEIA DE MELLO                     12/08/1998 12,00 3,00 9,00 23,00 50,00 Apto 97,00 10

103719 LARISSA MARIA GUEDES MARTINS                      16/01/1996 13,00 4,00 10,00 26,00 42,00 Apto 95,00 11

107438 MARCOS TELES GOMES                                04/10/1997 8,00 4,00 10,00 26,00 47,00 Apto 95,00 12

173007 MARIA ISABEL DE AZEVEDO VELOSO                    24/11/1997 12,00 3,00 10,00 24,00 46,00 Apto 95,00 13

103031 LORENA PINTO COELHO MAIA                          02/11/1992 11,00 3,00 10,00 23,00 48,00 Apto 95,00 14

106042 CÉSAR THIAGO DO CARMO ALVES                       16/02/1987 9,00 4,00 10,00 23,00 49,00 Apto 95,00 15

131156 IRACEMA DE CARVALHO ARAUJO                        05/09/1980 12,00 2,00 10,00 21,00 50,00 Apto 95,00 16

148190 DENIS DE OLIVEIRA PALHARES                        24/04/1986 11,00 2,00 9,00 27,00 45,00 Apto 94,00 17

134617 KARINE NEVES                                      13/08/1987 6,00 3,00 8,00 27,00 50,00 Apto 94,00 18

123400 RENATA MATTOS DE ALMEIDA LIMA                     01/06/1978 11,00 3,00 9,00 26,00 45,00 Apto 94,00 19

202 - AJ/Judiciária (N)
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119548 LOURENCO CAVANELAS MARCONI                        19/04/1987 9,00 2,00 10,00 26,00 47,00 Apto 94,00 20

148982 RELIVALDO JOSÉ DA SILVA BUARQUE                   06/04/1995 8,00 2,00 10,00 26,00 48,00 Apto 94,00 21

156034 LEANDRO AMÂNCIO DE OLIVEIRA COUTO                 21/09/1986 12,00 4,00 10,00 24,00 44,00 Apto 94,00 22

126555 FLÁVIA ALINE SIMÃO QUEIROGA                       01/11/1986 11,00 3,00 9,00 24,00 47,00 Apto 94,00 23

137676 MARINA MACEDO ARAUJO                              10/04/1991 13,00 3,00 8,00 23,00 47,00 Apto 94,00 24

152069 ADRIANA CARDOSO DA SILVA                          25/08/1970 10,00 3,00 8,00 23,00 50,00 Apto 94,00 25

103465 UYRAN RIBEIRO DE OLIVEIRA                         16/07/1994 10,00 3,00 9,00 23,00 49,00 Apto 94,00 26

113425 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS                       03/09/1984 10,00 3,00 10,00 28,00 42,00 Apto 93,00 27

125454 YASMIN ALMEIDA BARRETO DE SOUZA                   04/04/1989 10,00 3,00 10,00 26,00 44,00 Apto 93,00 28

134023 ANA CATARINA CORREA BATISTA RODRIGUES             24/08/1996 8,00 2,00 10,00 25,00 48,00 Apto 93,00 29

141563 VERÔNICA WANDERLEY ASSUNÇÃO NASCIMENTO            02/08/1983 10,00 4,00 10,00 22,00 47,00 Apto 93,00 30

103733 NICOLE DE SOUZA SOARES                            05/01/1996 12,00 3,00 9,00 21,00 48,00 Apto 93,00 31

166032 ANA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS                    19/08/1988 12,00 2,00 10,00 28,00 40,00 Apto 92,00 32

129862 ADNA KEILA SIQUEIRA SOUZA                         21/07/1978 7,00 4,00 8,00 27,00 46,00 Apto 92,00 33

136904 AGDA GRACIELA DA SILVA FERREIRA                   16/10/1989 9,00 3,00 8,00 26,00 46,00 Apto 92,00 34

124631 PAULO HENRIQUE LOPES VAZ DE MELO (**)                 01/05/1991 9,00 3,00 8,00 26,00 46,00 Apto 92,00 35

154946 ISADORA TAMIRES MONTEIRO GONÇALVES                30/09/1997 9,00 3,00 8,00 25,00 47,00 Apto 92,00 36

104367 ANDREIA ALVES DOS SANTOS                          16/02/1996 7,00 3,00 9,00 25,00 48,00 Apto 92,00 37

103699 JEAN DOS ANJOS DA ROCHA                           09/10/1990 12,00 2,00 9,00 24,00 45,00 Apto 92,00 38

108691 LILIAN FRANCA DE ABREU                            11/01/1980 9,00 4,00 10,00 24,00 45,00 Apto 92,00 39

156953 ISADORA JERONIMA TRINDADE ROLLO D OLIVEIRA        02/08/1990 9,00 3,00 10,00 23,00 47,00 Apto 92,00 40

134816 TAÍS LAIARA COSTA RODRIGUES                       13/11/1992 13,00 4,00 9,00 22,00 44,00 Apto 92,00 41

161414 KLISMAN PEIXOTO DE CARVALHO                       04/08/1995 12,00 3,00 8,00 22,00 47,00 Apto 92,00 42

115162 FERNANDA SOARES SALES                             02/06/1992 14,00 2,00 8,00 20,00 48,00 Apto 92,00 43

153880 EDILBERTO DIAS RIBEIRO                            03/09/1981 7,00 3,00 9,00 26,00 46,00 Apto 91,00 44

143339 RAIANE CRISTINI PEREIRA NUNES                     23/12/1988 9,00 3,00 10,00 25,00 44,00 Apto 91,00 45

137116 MAURÍCIO DA SILVA ASSIS (**)                           19/07/1991 8,00 2,00 10,00 25,00 46,00 Apto 91,00 46

129302 LUIZ FERNANDO DA SILVA                            24/01/1992 11,00 2,00 10,00 24,00 44,00 Apto 91,00 47

155270 MARIANA LUIZA FRAGA FERREIRA                      30/04/1991 11,00 4,00 8,00 24,00 44,00 Apto 91,00 48

167343 GABRIELA SOUZA CONRADO                            12/12/1996 9,00 1,00 10,00 24,00 47,00 Apto 91,00 49

144749 MERIAM DA SILVA BARROS SARAIVA                    27/12/1985 9,00 3,00 9,00 23,00 47,00 Apto 91,00 50

154963 VICTOR HUGO SALLES DE MIRANDA PEDREIRA            16/07/1993 10,00 4,00 9,00 22,00 46,00 Apto 91,00 51

127392 MARCELO SILVA DE SOUZA                            28/06/1994 11,00 2,00 9,00 26,00 42,00 Apto 90,00 52

174984 BRUNO ALVES RODRIGUES                             08/09/1997 11,00 4,00 7,00 25,00 43,00 Apto 90,00 53

151077 LUANA CRISTINA DA SILVA                           03/08/1985 11,00 3,00 8,00 23,00 45,00 Apto 90,00 54

122838 MAURICELIA BARBOSA                                19/02/1985 11,00 2,00 9,00 22,00 46,00 Apto 90,00 55

162004 NICOLLAS RODRIGUES CORREA DE MELO                 02/10/1992 10,00 3,00 8,00 25,00 43,00 Apto 89,00 56

117682 WILLI ROGER SOUSA DA SILVA                        04/01/1996 9,00 4,00 8,00 25,00 43,00 Apto 89,00 57

131421 RONDINEILE DE ALMEIDA                             06/05/1980 8,00 2,00 9,00 24,00 46,00 Apto 89,00 58

105032 JULIANA DE PAULA NARCISO ROCHA                    11/10/1996 12,00 4,00 10,00 23,00 40,00 Apto 89,00 59

126590 EVELIN DE OLIVEIRA CALIXTO                        15/03/1989 10,00 4,00 8,00 22,00 45,00 Apto 89,00 60

142857 THICIANE MARA CORREIA ARAUJO                      07/08/1986 9,00 3,00 9,00 22,00 46,00 Apto 89,00 61

171475 BRUNO SILVA BARRETO                               28/08/1989 10,00 4,00 10,00 21,00 44,00 Apto 89,00 62

153740 THIAGO PIMENTA VIEIRA                             08/09/1983 11,00 4,00 9,00 20,00 45,00 Apto 89,00 63

113398 PABLO ALEXSANDER ANTUNES NOVAIS                   07/10/1994 9,00 3,00 8,00 26,00 42,00 Apto 88,00 64

108230 EDIANE PAULINO DA SILVA                           22/11/1979 8,00 1,00 10,00 25,00 44,00 Apto 88,00 65

127801 ROSILENE DOS SANTOS SOUTO                         17/08/1985 8,00 3,00 10,00 25,00 42,00 Apto 88,00 66

103221 SARAH SOARES DE CASTRO                            09/02/1989 11,00 1,00 7,00 24,00 45,00 Apto 88,00 67
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102585 RENATA KAROLINA APARECIDA PENA                    30/10/1996 8,00 2,00 10,00 24,00 44,00 Apto 88,00 68

112727 CAMILA TEIXEIRA DA SILVA                          29/03/1985 8,00 3,00 9,00 24,00 44,00 Apto 88,00 69

111093 JESSICA FRANCISCA VIEIRA DE CERQUEIRA             03/11/1995 10,00 3,00 10,00 23,00 42,00 Apto 88,00 70

110691 MARIA APARECIDA FERREIRA CAVALCANTE               14/11/1982 9,00 3,00 10,00 22,00 44,00 Apto 88,00 71

129165 ISABELLA DE LIMA FRANÇA SOUSA                     04/03/1997 12,00 3,00 9,00 21,00 43,00 Apto 88,00 72

166565 SAMUEL JOSÉ MACEDO                                17/04/1981 10,00 2,00 10,00 26,00 39,00 Apto 87,00 73

147582 JEFFERSON RANIERY CALÓ DA SILVA REZENDE           05/06/1990 9,00 1,00 9,00 26,00 42,00 Apto 87,00 74

104597 LUIZ CARLOS LOPES JÚNIOR                          10/08/1996 7,00 3,00 7,00 26,00 44,00 Apto 87,00 75

177149 DANIELE RODRIGUES LOPES PICKBRENNER               06/06/1979 8,00 3,00 8,00 24,00 44,00 Apto 87,00 76

113276 JONILSON PEREIRA SILVA                            05/07/1996 8,00 4,00 8,00 24,00 43,00 Apto 87,00 77

183551 ANNA CAROLINA DE SALLES SANTOS E SILVA            13/10/1992 11,00 1,00 8,00 23,00 44,00 Apto 87,00 78

117916 KELMA NAYARA BRAUNA COSTA (**)                       25/05/1986 10,00 2,00 10,00 23,00 42,00 Apto 87,00 79

126110 LAIS BARROZO FENANDES DA SILVA                    17/04/1994 10,00 3,00 9,00 23,00 42,00 Apto 87,00 80

173371 RICHARD NIXON FERREIRA ROSA                       04/05/1993 12,00 3,00 9,00 22,00 41,00 Apto 87,00 81

139856 VANESSA ASEVEDO DE ALVARENGA                      22/10/1986 9,00 4,00 9,00 21,00 44,00 Apto 87,00 82

165868 CLEIDE BATISTA DE SOUZA                           21/03/1988 11,00 1,00 8,00 26,00 40,00 Apto 86,00 83

140511 STEFANY VIGUINI FERREIRA                          06/09/1993 8,00 1,00 10,00 26,00 41,00 Apto 86,00 84

150292 ANDERSON LUIZ MOURA ALVES                         24/08/1998 8,00 4,00 9,00 26,00 39,00 Apto 86,00 85

172165 TALITA KÉSSIA ANDRADE LEITE                       23/05/1988 6,00 2,00 10,00 25,00 43,00 Apto 86,00 86

148567 DÉBORA CAMILA ALVES DA COSTA                      05/12/1985 8,00 3,00 9,00 23,00 43,00 Apto 86,00 87

180231 LEONARDO DA SILVA FERREIRA                        09/08/1991 8,00 3,00 9,00 23,00 43,00 Apto 86,00 88

146630 IZABELLA SOUZA NOVAES                             03/09/1990 8,00 1,00 7,00 27,00 42,00 Apto 85,00 89

109161 ALEXANDER SOUZA PROCÓPIO                          02/02/1985 8,00 2,00 8,00 25,00 42,00 Apto 85,00 90

110556 ALDENEIDE RODRIGUES DE SOUSA                      03/12/1980 7,00 3,00 9,00 25,00 41,00 Apto 85,00 91

168216 KARINA DOS SANTOS CARVALHO                        19/01/1988 9,00 3,00 8,00 24,00 41,00 Apto 85,00 92

140942 MARIANA FARIAS SANTOS                             10/08/1990 8,00 3,00 8,00 24,00 42,00 Apto 85,00 93

126267 FERNANDO BARROS                                   23/12/1984 11,00 1,00 10,00 23,00 40,00 Apto 85,00 94

126894 JOAO GILBERTO DOS SANTOS NASCIMENTO               05/03/1986 10,00 2,00 10,00 23,00 40,00 Apto 85,00 95

158050 EDUARDO XAVIER ARAÚJO                             03/09/1985 11,00 3,00 8,00 22,00 41,00 Apto 85,00 96

161399 SHIRLEY EVANGELISTA                               16/11/1981 8,00 3,00 10,00 22,00 42,00 Apto 85,00 97

130641 WILLIAN RODRIGUES DA SILVA                        06/06/1988 6,00 4,00 10,00 27,00 37,00 Apto 84,00 98

140769 GABRIELA MORAES CATIZANO                          16/03/1993 9,00 3,00 8,00 25,00 39,00 Apto 84,00 99

127305 DIEGO DA SILVA MACHADO                            08/07/1986 11,00 2,00 7,00 23,00 41,00 Apto 84,00 100

158008 LEILA MENDES DE OLIVEIRA DALTRO                   13/05/1983 10,00 2,00 9,00 23,00 40,00 Apto 84,00 101

166880 LUIZ GOMES CARDOSO                                28/11/1977 9,00 2,00 9,00 23,00 41,00 Apto 84,00 102

137271 HANNA FREITAS SANTOS                              06/02/1996 13,00 2,00 6,00 22,00 41,00 Apto 84,00 103

176133 MASTRANGELO CORREA DA SILVA                       19/01/1979 10,00 2,00 9,00 22,00 41,00 Apto 84,00 104

144901 WANINE ATHANÁZIO ROSA DA SILVA                    08/07/1995 13,00 4,00 9,00 21,00 37,00 Apto 84,00 105

126050 ALINE MARA NEVES                                  30/10/1985 11,00 2,00 9,00 21,00 41,00 Apto 84,00 106

148163 FELIPE COIMBRA BICALHO                            09/06/1996 8,00 3,00 9,00 25,00 38,00 Apto 83,00 107

137256 GIOVANNA LIMA DOS SANTOS QUEIROZ                  17/08/1999 10,00 4,00 9,00 24,00 36,00 Apto 83,00 108

152417 MÁRCIO JÚNIO BATISTA PEREIRA                      20/05/1991 8,00 3,00 9,00 23,00 40,00 Apto 83,00 109

165755 VÂNIA CRISTINA DOS SANTOS                         17/03/1998 10,00 3,00 10,00 22,00 38,00 Apto 83,00 110

116012 POLLYANNA PENIDO CAMPOS                           03/02/1984 10,00 3,00 9,00 21,00 40,00 Apto 83,00 111

161602 GABRIELLE LOURENCE DE ANDRADE                     12/03/1993 10,00 3,00 9,00 21,00 40,00 Apto 83,00 112

110730 IVANA CARLA LUCIO MACHADO                         21/05/1995 11,00 2,00 10,00 25,00 34,00 Apto 82,00 113

111942 VAGNER GOMES ALVES                                08/10/1981 11,00 1,00 9,00 24,00 37,00 Apto 82,00 114

104396 BERNARDO AUGUSTO TEIXEIRA LELES                   29/06/1995 10,00 3,00 9,00 21,00 39,00 Apto 82,00 115
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189025 IRNO WALBER MENDES DA SILVA                       08/03/1984 12,00 3,00 9,00 19,00 39,00 Apto 82,00 116

127871 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE                   17/04/1985 7,00 1,00 9,00 26,00 38,00 Apto 81,00 117

120409 FLAVIANA RODRIGUES BARBOSA MALHEIROS              28/08/1986 11,00 2,00 9,00 23,00 36,00 Apto 81,00 118

145429 SAMANTHA RODRIGUES DOS SANTOS                     20/08/1994 10,00 2,00 10,00 21,00 38,00 Apto 81,00 119

126015 FRANCIELLY LIMA DO CARMO                          31/03/1992 9,00 2,00 8,00 25,00 36,00 Apto 80,00 120

125575 GUSTAVO NILO DOS SANTOS PAULO                     25/09/1986 11,00 4,00 10,00 22,00 33,00 Apto 80,00 121

130287 ISABELLA KARINA MOURA LEÃO                        24/01/1996 10,00 3,00 10,00 20,00 37,00 Apto 80,00 122

162765 MARIANA ALVES MARQUES RODRIGUES                   04/05/1995 8,00 3,00 9,00 24,00 35,00 Apto 79,00 123

163384 KARINE GUIMARAES SANTOS                           19/08/1995 7,00 2,00 9,00 25,00 35,00 Apto 78,00 124

121978 ELIZETE GOMES DUARTE DA SILVA                     18/05/1984 13,00 3,00 8,00 23,00 30,00 Apto 77,00 125

137251 ADRIANA NUNES DE OLIVEIRA                         25/10/1990 8,00 2,00 10,00 23,00 34,00 Apto 77,00 126

101683 MARIA DA SILVA MAXIMIANO                          28/08/1982 9,00 3,00 9,00 22,00 34,00 Apto 77,00 127

118983 FLORA MORENA LOUREIRO LIMA                        13/08/1983 10,00 4,00 9,00 21,00 32,00 Apto 76,00 128

151501 GÍULLYA KETHELLEM GONÇALVES                       14/07/1997 10,00 3,00 10,00 22,00 30,00 Apto 75,00 129

(**) ordem judicial
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